
     

 لتحرير ا حزب                                                                                                           
Hizb-ut Tahrir 

Afganistan Vilayeti    
Medya Bürosu 

 

No: AF–BA–2024–MB–TR–30 
 

                                       H. 25 Safer 1446 / M. 30 Ağustos 2024 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın Afganistan’dan Çekilmesinin Üçüncü Yıldönümü: Eğer Uyanık Olmazsak, Kapıdan 
Kovulan Amerikalılar Pencereden Geri Girecekler! 

 
31 Ağustos, son Amerikan askerinin Afganistan’dan kaçışının ve yenilgisinin üçüncü yıldönümü. Hizb-ut 

Tahrir / Afganistan Vilayet Medya Bürosu, başta Afganistan’daki aktivistler, davetçiler ve mücahitler olmak 
üzere tüm Müslümanları bu büyük başarı ve tarihi gün dolayısıyla tebrik ediyor 

 
İngiltere, Sovyetler Birliği ve şimdi de Amerika Birleşik Devletleri. Topraklarımız üçüncü kez askeri 

işgalden kurtarılmış olup Hilafetin kurulması için gün doğmuştur. Ancak her üç seferde de aynı başarısız 
deneyim tekrarlanmış, yöneticiler, Hilafeti kurmak ve büyük bir yükümlülüğü yerine getirmek yerine ulus-
devletlere ve pragmatik politikalara yönelmişlerdir. Oysa Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur: 
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Afganistan ve diğer İslam topraklarındaki tarihi deneyimler, Müslümanların her zaman cesurca cihat 

ettiklerini ve savaş meydanlarından zaferle çıktıklarını gösterdi. Ancak sömürgecilik karşısında isteyerek ya 
da istemeyerek direnemeyip boyun eğmişlerdir. ABD askeri işgali nasıl kapıdan kovulduysa, şimdi de 
pencereden Afganistan’a geri dönmeye çalışıyor ve ülkeyi yeniden sömürgeci pençesine almak istiyor. 

 
Sömürgecilik farklı şekillerde tezahür eder: siyasi sömürgecilik. Tek taraflı anlaşmalar yoluyla olur. 

Ekonomik sömürgecilik. Dış yardım ve sivil toplum ve insani yardım kuruluşları yoluyla olur. Mali 
sömürgecilik. Para birimlerini ve bankacılık sistemlerini ABD doları ve sömürge finans sistemlerine bağlamak 
yoluyla olur. Bu biçimler arasında en tehlikelisi ise, fikri ve siyasi sömürgeciliktir. Ulus devletlere, ulusal 
çıkarlara dayalı politikalara, pragmatizme, ekonomik odaklı kavramlara ve seküler dünya düzeninin 
tanınmasına dayanır. Bu yaklaşım Müslümanları İslami ilkeler temelinde düşünmekten ve politika yapmaktan 
uzaklaştırmakta, sömürgeci etki altında yeniden köleleştirmektedir. ABD ve Batı, bölgesel ülkeler aracılığıyla 
ekonomik projeler başlatarak ve Birleşmiş Milletler ve UNAMA, FAO, OCHA, WFP, Dünya Bankası, ADB gibi 
uluslararası kuruluşları kullanarak Afganistan’daki politik, entelektüel ve istihbarat etkilerini pekiştirmeye 
çalışmaktadır. 

 
Dolayısıyla, gerçek bağımsızlığa ulaşmanın yegâne yolu, İslam’ın iç politikada tam ve kapsamlı bir şekilde 

uygulanmasının yanı sıra dış politikanın tüm alanlarında düşmanla her yönüyle yüzleşmekten geçmektedir. 
Bu yüzden, geçmişte yaşanan acı deneyimler bir ders olmalı ve hiçbir tarafın Müslümanların yöneticilerinin 
İslam’ı tamamen ve kapsamlı bir şekilde uygulama kararlılığını zayıflatmasına izin verilmemelidir. Dünya 
çapındaki Müslümanların birliği ve İslami grupların dayanışması, sömürgeci etkiye karşı direnmede çok etkili 
ve belirleyici bir rol oynamaktadır. Ümmetin birliği sağlanmadan ve Hilafet kurulmadan bu büyük 
mücadelede istenen sonuçlara ulaşılamayacaktır. 

 
İkinci Raşidi Hilafet, ümmeti coğrafi hapishanelerden, küresel dünya düzenine bağımlılıktan ve 

sömürgeciliğin etkisinden kurtaracaktır. Nübüvvet metodu üzere Hilafet, ümmeti kapitalizmin zulmünden ve 
küfründen kurtarıp İslami adalete yönlendirecek, ümmetin savunma mücadelelerini saldırı kampanyalarına 
dönüştürecek, sömürgeci güçlerin kapılarını çalacak ve onları kendi topraklarında İslami yönetime teslim 
olmaya zorlayacaktır. 

 
Bu ancak iktidardakiler Allah’ın çözümlerine, vaatlerine ve zaferine güvendiklerinde gerçekleşecektir. 

Hilafeti kurmak için kararlılıkla, tevekkül ve takva ile çalışın ki Allah Subhânehu ve Teâlâ bizi tüm 
entrikalardan ve sömürgeci etkilerden korusun. 
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كُمْ كَيْدُهُمْ شَيْئًا إِنَّ اللَََّّ بِمَاتَصْبِرُواْ وَتَتَّقُواْ لَا  وَإِن يَعْمَلُونَ مُحِيط    يَضُرُّ  “Eğer siz sabırlı olur, Allah’a karşı gelmekten sakınırsanız, 

onların hileleri size hiçbir zarar vermez. Çünkü Allah onların işlediklerini kuşatmıştır.” [Ali İmran 120] 

 


